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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82505207Q

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit IREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, Rruga 
Qemal Stafa, Prane Filialit te Postes, Zona Kadastrale 8523, 
Nr Pasurie 8/79, objekt me numer 1. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembimit valutor,tregetimit me pakice dhe shumice te 

artikujve te ndryshem kancelarie. dhenie me qera 
automjetesh. Import eksport, tregetim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj 
bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. 
Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi,guide-
perkthyes. Tour operator.Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant, transport udhetaresh e taksi. Agjensi shitje biletash 
te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport 
kombetar dhe nderkombetar hekurudhor, detar, ajror,  
mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. Aktivitet ne 
promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
sektorin turistik – rezidencial, operacione tregtare, 
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industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi 
imobiliare,  agjensi vleresimi mjedisor.  Prodhim inertesh. 
Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, 
dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, 
kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim paisje 
hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.  
Hoteleri, turizem, bar, restorant. Import eksport dhe tregetim 
me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve 
te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje 
automjetesh. Ekspozim dhe shitja e tyre dhe nepermjet 
ankandit. Servis automjetesh. Agjensi shitblerje automjetesh. 
Ushtrimin e veprimtarise se transferimit te parave ne emer 
dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke " AK-
INVEST" sh.a. Tregtimin me shumice dhe pakice te bojrave 
dhe tonerave per printera, fotokopje, etj.
Ilir Shpataraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShpataraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IREN
Telefon: 0692866683  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613836-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B234B0-C2FF-40B2-940F-45714AB702C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5844C16-90C2-4332-9BB0-5EAFBB53F1D7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738542-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kembimit valutor,tregetimit me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem kancelarie. dhenie me qera automjetesh. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, 
paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Import-eksport, prodhim,tregetim me 
shumice e pakice,  te materialeve te inerteve ,te ndertimit, rere,cakull,gure,mermer, 
etj.lmportimi,eksportimi dhe tregetimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te: 
materialeve te ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz, qymyr, te materialeve te ndryshme 
industriale,bojra,pasta bojrash.te te gjitha llojeve tipeve,markave te materialeve 
metalike,drusore, plastike, qeramik, 
kimik,ndertimor,Hidraulike,hidrosanitare,higjenosanitare te pajisjeve,orendive, mobiljeve, 
aparaturave, makinerive e gjithshka tjeter e nevojshme per ndertimin, kompletimin dhe 
rikonstruksionin e mirembajtjen e ndertesave administrative dhe ushtarake, ambienteve 
sportive, shkollave, konvikteve,ndertimeve bujqesore e blegtorale, ushqimore,etj. 
Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi,guide-perkthyes. Tour 
operator.Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Agjensi 
shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar hekurudhor, detar, ajror,  mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik – 
rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi 
imobiliare,  agjensi vleresimi mjedisor. Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi. Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim 
inertesh. Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj 
duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim 
paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Import eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh. Ekspozim dhe shitja e tyre dhe 
nepermjet ankandit. Servis automjetesh. Agjensi shitblerje automjetesh. ")          u be            
("Kembimit valutor,tregetimit me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
kancelarie. dhenie me qera automjetesh. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, 
metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Import-eksport, 
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prodhim,tregetim me shumice e pakice,  te materialeve te inerteve ,te ndertimit, 
rere,cakull,gure,mermer, etj.lmportimi,eksportimi dhe tregetimi me shumice e pakice 
brenda dhe jashte vendit te: materialeve te ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz, 
qymyr, te materialeve te ndryshme industriale,bojra,pasta bojrash.te te gjitha llojeve 
tipeve,markave te materialeve metalike,drusore, plastike, qeramik, 
kimik,ndertimor,Hidraulike,hidrosanitare,higjenosanitare te pajisjeve,orendive, 
mobiljeve, aparaturave, makinerive e gjithshka tjeter e nevojshme per ndertimin, 
kompletimin dhe rikonstruksionin e mirembajtjen e ndertesave administrative dhe 
ushtarake, ambienteve sportive, shkollave, konvikteve,ndertimeve bujqesore e 
blegtorale, ushqimore,etj. Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi,guide-
perkthyes. Tour operator.Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, transport 
udhetaresh e taksi. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror 
dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar hekurudhor, detar, ajror,  
mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. Aktivitet ne promovimin dhe 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik – rezidencial, operacione 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare,  agjensi 
vleresimi mjedisor. Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi. Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim 
inertesh. Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregetim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hoteleri, turizem, bar, restorant. 
Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh. 
Ekspozim dhe shitja e tyre dhe nepermjet ankandit. Servis automjetesh. Agjensi 
shitblerje automjetesh. Ushtrimin e veprimtarise se transferimit te parave ne emer 
dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke " AK-INVEST" sh.a. Tregtimin me 
shumice dhe pakice te bojrave dhe tonerave per printera, fotokopje, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833139-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kembimit valutor,tregetimit me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem kancelarie. dhenie me qera automjetesh. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, 
paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Import-eksport, prodhim,tregetim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DE9176-476E-4B6A-AD78-46BA406C0A3D
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shumice e pakice,  te materialeve te inerteve ,te ndertimit, rere,cakull,gure,mermer, 
etj.lmportimi,eksportimi dhe tregetimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te: 
materialeve te ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz, qymyr, te materialeve te ndryshme 
industriale,bojra,pasta bojrash.te te gjitha llojeve tipeve,markave te materialeve 
metalike,drusore, plastike, qeramik, 
kimik,ndertimor,Hidraulike,hidrosanitare,higjenosanitare te pajisjeve,orendive, mobiljeve, 
aparaturave, makinerive e gjithshka tjeter e nevojshme per ndertimin, kompletimin dhe 
rikonstruksionin e mirembajtjen e ndertesave administrative dhe ushtarake, ambienteve 
sportive, shkollave, konvikteve,ndertimeve bujqesore e blegtorale, ushqimore,etj. 
Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi,guide-perkthyes. Tour 
operator.Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Agjensi 
shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar hekurudhor, detar, ajror,  mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik – 
rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi 
imobiliare,  agjensi vleresimi mjedisor. Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi. Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim 
inertesh. Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj 
duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim 
paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Import eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh. Ekspozim dhe shitja e tyre dhe 
nepermjet ankandit. Servis automjetesh. Agjensi shitblerje automjetesh. Ushtrimin e 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-
banke " AK-INVEST" sh.a. Tregtimin me shumice dhe pakice te bojrave dhe tonerave per 
printera, fotokopje, etj.")          u be            ("Kembimit valutor,tregetimit me pakice 
dhe shumice te artikujve te ndryshem kancelarie. dhenie me qera automjetesh. 
Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi,guide-
perkthyes. Tour operator.Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, transport 
udhetaresh e taksi. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror 
dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar hekurudhor, detar, ajror,  
mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. Aktivitet ne promovimin dhe 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik – rezidencial, operacione 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare,  agjensi 
vleresimi mjedisor.  Prodhim inertesh. Prodhim dhe tregetim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, 
kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim paisje hidraulike, paisje 
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hidrosanitare dhe aksesore te tyre.  Hoteleri, turizem, bar, restorant. Import eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh. Ekspozim dhe 
shitja e tyre dhe nepermjet ankandit. Servis automjetesh. Agjensi shitblerje 
automjetesh. Ushtrimin e veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke " AK-INVEST" sh.a. Tregtimin me shumice 
dhe pakice te bojrave dhe tonerave per printera, fotokopje, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A4D40-9851-44E2-A800-138F53AEE07A

